СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЯЗАНСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

ЛУ. о/■ (ZOcZS' № *6/S

Об утверждении структуры аппарата
Совета депутатов внутригородского
муниципального
муниципального округа Рязанский в городе
Москве

образования

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Устава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Рязанский в городе Москве, в связи с изменением
наименования органов местного самоуправления переименованием внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Рязанский в городе Москве,
Совет депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве решил:

Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Рязанский в городе Москве,

1.

согласно приложению к настоящему решению.
Решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от

15.03.2022 года № 61/13 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов
муниципального округа Рязанский в городе Москве» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Рязанский в городе Москве -
www.ryazanskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за д^^шцщгием настоящего решения возложить на главу
муниципального округ^^щ^к®жй^яе Москве Евсеева А.Д.щгГлава муниципал|Ущ;
округа РязанскийЕШ
в городе Москве

2.

0<у%^ж-чЗр
iт?

А.Д. Евсеев

http://www.ryazanskoe.ru
http://www.ryazanskoe.ru

2

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский в
городе Москве

от 21.01.2025 года № 46/8

СТРУКТУРА
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Рязанский в городе Москве

аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Рязанский в городе Москве

(5 шт. ед.)

Главный бухгалтер - начальник финансово-
экономического отдела 1 шт. ед.

Советник 2 шт. ед.

Советник по организационным вопросам 2 шт. ед.